
Obec Ohnišov

Schválený rozpočet na rok 2019 - PŘÍJMY
(závaznými ukazateli jsou paragrafy)

Účelové 

odpa

Druhové 

položky Ukazatele rozpočtu

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 1 690,00

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze sam. výděl. činnosti 39,00

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál. výnosů 155,00

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 420,00

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 96,90

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 500,00

0000 1340 Poplatky za likvidaci K.O. 225,00

0000 1341 Poplatky ze psů 8,30

0000 1342 Pobytové poplatky (lázeňský a rekreační pobyt) 13,00

0000 1343 Poplatky za užívání veřejného prostranství 0,10

0000 1361 Správní poplatky 6,00

0000 1381 Daň z hazardních her 35,00

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a her 0,00

0000 1511 Daň z nemovitosti 575,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeob. pokl. spr. SR 0,00

0000 4112 Neinvestiční dotace přijaté ze SR 138,90

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 450,10

4213 Invest. přijaté transf. ze SF 0,00

4213 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 892,53

1012 Zemědělství - podnikání, restrukturalizace - PZD 9,90

1032 Podpora produkčních činností - LES 80,00

2141 Vnitřní obchod, služby 24,00

2310 Pitná voda 70,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00

3399 Ostatní záležitosti kult., círk., sděl. pros. 10,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce (víceúčel. hřiště) 0,20

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5,00

3612 Bytové hospodářství 64,56

3613 Nebytové hospodářství 35,20

3639 Komun.služby a územ.rozvoj 79,10

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 3,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 1,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120,00

6310 Příjmy a výdaje z finančních operací 21,99

9 768,78

tř. 1 Daňové příjmy 7 763,30

tř. 2 Nedaňové příjmy 453,95

tř. 3 Kapitálové příjmy 70,00

tř. 4 Dotace celkem 1 481,53

Financování (zapojení úspor z minulých let) 6 836,00

16 604,78

Třídění RS

Celkem



Schválený rozpočet na rok 2019 - VÝDAJE
(závaznými ukazateli jsou paragrafy)

Účelové 

odpa

Druhové 

položky
Ukazatele rozpočtu

1014 Ozdravování hospod. zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 5,00
1031 Lesní hospod. - pěst.činnost 21,50
1032 Podpora produkčních činností - kácení 50,00
2141 Vnitřní obchod a služby 175,00
2212 Silnice 22,00
2219 Chodníky 1 052,00
2221 Provoz veř. dopravy 5,00
2310 Pitná voda - obecní vodovod 3 212,00
2321 Čištění a odvádění odp. vod - obecní kanalizace 70,00

2341 Obec.rybník, požární nádrže 124,00
3111 Předškolní zařizení 1,45
3113 Základní školy 1 692,26
3314 Místní knihovny 14,00
3319 Záležitosti kultury, kroniky 6,40
3326 Památky míst. významu - kostel, pomníky 65,00
3349 Zpravodaje, místní noviny 42,00
3399 Ostatní záležitosti kultury - poutě, posvícení, vítání… 200,00
3412 Tenisové hřiště 25,00
3419 Tělovýchovná činnost j.n. 238,00
3421 Využití volného času  mládeže 450,00
3612 Bytové hospodářství 15,00
3613 Nebytové hospodářství 35,00
3631 Veřejné osvětlení 180,00

3632 Pohřebnictví 14,00
3635 Územní plánování 250,00
3636 Územní rozvoj 6,00
3639 Kom.služby a úz. rozvoj obce 4 400,00
3721 Nebezpečný odpad 10,00
3722 Sběr a svoz komun. odpadu 250,00
3725 Využití a zneškod.komun.odp. 400,00
3744 Protierozní, protilavin. a protipož.ochrana 1 282,53
3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 375,00
4359 Ost.služ.a čin.-oblast soc.péče 5,00
5212 Ochrana obyvatelstva 60,00
5512 Požární ochrana-dobrov.sbor-jednotka SDH 175,05
6112 Místní zastupitel. orgány 858,14
6171 Činnost místní správy 650,00

6310 Finanční operace 1,39
6320 Pojištění nespecifikované - pojištění majetku 25,00
6399 Ostatní finanční operace 96,90
6402 Vypořádání minulých let 18,50
6409 Ostatní činnosti, rezervy - členské příspěvky 26,66

16 604,78
Rámcové ukazatele

tř. 5 Provozní výdaje celkem 6 775,79

tř. 6 Kapitálové výdaje celkem 9 828,99

Třídění RS

Výdaje celkem

S podkladem pro rozpis rozpočtu je možné se seznámit v kanceláři obecního úřadu v úředních hodinách.

Vyvěšeno:

19.03.2019



Rozpis schváleného rozpočtu 2019 - příjmy - daňové, dotace

Třída 1 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 1 690,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze sam. výděl. činnosti 39,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál. výnosů 155,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 420,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za  obce 96,90

1211 Daň z přidané hodnoty 3 500,00

1340 Poplatky za likvidaci K.O. 225,00

1341 Poplatky ze psů 8,30

1342 Pobytové poplatky (lázeňský a rekreační pobyt) 13,00

1343 Poplatky za užívání veřejného prostranství 0,10

1361 Správní poplatky 6,00

1381 Daň z hazardních her 35,00

1382 Zrušený odvod z loterií a her 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 575,00

Daňové příjmy                                                celkem 7 763,30

Třída 2 Nedaňové příjmy                     ze str.1            celkem 453,95

Třída 3 Kapitálové příjmy                    ze str.1            celkem 70,00

VLASTNÍ PŘÍJMY   (třídy 1 - 3) 8 287,25

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeob. pokl. správy SR 0,00

4112 Neinvestiční dotace přijaté ze SR v rámci souhrnn. finančního vztahu 138,90

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 450,10

4213 Invest. přijaté transf. ze SF 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 892,53

Třída 4 PŘIJATÉ DOTACE                                                celkem 1 481,53

Třída ÚHRNEM

1 - 4 PŘÍJMY 9 768,78

    R o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů   (+,-) 6 836,00

Třída 8

8115 Změna stavu peněžních prostředků na bankovním účtu 6 836,00

8123 Dlouhodobě přijaté půjčky (včetně úvěrů,přechod.výpomocí a půjček)

8124 Splátky dlouhodob.přijatých půjček (          -   "    -          )

FRB

Celkem 6 836,00

F I N A N C O V Á N Í

Druh příjmu
Položka dle 

RS
NÁZEV PŘÍJMU Částka           v tis. Kč



Rozpis návrhu rozpočtu 2019 - příjmy - nedaňové, kapitálové

 IČO: 00275166 

Okres: Rychnov nad Kněžnou

A/ Rozpočtové příjmy

z vlastní 

činnosti

za služby    

a výrobky

z prodeje 

zboží pozemky

ostat.   

nemovit.

movitých 

věcí

z prodeje 

nemov. 

věcí pozemky

ost.  

nemovit.

2111 2112 2131 2132 2133 2310 2142 2321 2324 3111 3112

1012 Zemědělství - podnikání, restr. 9,90

1032 Podpora produk.činností - LES 80,00

2141 Vnitřní obchod, služby 24,00

2310 Pitná voda 70,00

3349 Ostatní záležitosti sděl.prostř.

3399

Ostatní záležitosti 

kult.,círk.,sděl.pros. 10,00

3412 Sport. zařízení v majetku obce 0,20

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5,00

3612 Bytové hospodářství 64,56

3613 Nebytové hospodářství 10,00 25,20

3639 Komun.služby a územ.rozvoj 7,50 1,60 70,00

3722 Sběr a svoz komunálních odp. 3,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 1,00

3725 Využ. a zneškod. komun. odp. 120,00

6171 Činnost místní správy

6310 Přijmy a výdaje z fin.oper. 21,99

106,20 0,00 17,40 183,76 1,60 0,00 21,99 3,00 120,00 70,00 0,00Celkem tř. 2+3
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Odvětví dle RS

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Tř.3 Kapitál. 

příjmy

přijmy z 

divid.

přijaté 

neinv. 

dary za odpad

z prodeje 

invest.majet.z pronájmu majetku

Obec Ohnišov



Rozpis schváleného rozpočtu 2019 - výdaje - běžné a kapitálové v tis.Kč 
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5011 5021 5023 5019 5031 5032 5038 5039 5131 5132 5134 5136 5137 5138 5139 5151 5154 5156 5161 5162 5163 5164 5166 5167 5168 5169 5171 5173 5175 5176 5179 5194 5213 5212 5222 5329 5331 5365 5364 5492 5901 6119 6121 6122 6130 6901

1014 Ozdrav.hosp.zvířat, pol.a sp.pl. 5,00 5,00

1031 Lesní hospod. - pěst.činnost 5,00 1,50 5,00 10,00 21,50

1032 Podpora produkč. čin. - kácení 50,00 50,00

2141 Vnitřní obchod a služby 2,00 1,00 7,00 165,00 175,00

2212 Silnice 2,00 20,00 22,00

2219 Chodníky 15,00 2,00 15,00 520,00 500,00 1 052,00

2221 Provoz veř. dopravy 5,00 5,00

2310 Pitná voda 2,00 10,00 200,00 3 000,00 3 212,00

2321 Čištění a odvádění odp. vod 70,00 70,00

2341 Obec.rybníky, nádrže-Zákr. 10,00 9,00 55,00 50,00 124,00

3111 Předškolní zařizení 0,45 1,00 1,45

3113 Základní školy 10,00 0,50 11,76 20,00 50,00 700,00 100,00 800,00 1 692,26

3314 Místní knihovny 4,50 2,50 2,00 5,00 14,00

3319 Záležitosti kultury, kron., OB 5,40 1,00 6,40

3326 Památky míst. významu 2,00 8,00 5,00 50,00 65,00

3349 Zpravodaje, místní noviny 40,00 2,00 42,00

3399 Ostatní záležitosti kultury 1,20 10,00 20,00 45,00 70,00 15,00 25,00 3,00 10,80 200,00

3412 Tenisové hřiště 5,00 8,00 12,00 25,00

3419 Tělovýchovná činnost j.n. 15,00 40,00 10,00 10,00 10,00 50,00 103,00 238,00

3421 Využití volného času  mlád. 225,00 55,00 21,00 0,30 2,00 20,00 50,00 2,00 50,00 24,70 450,00

3612 Bytové hospodářství 5,00 10,00 15,00

3613 Nebytové hospodářství 2,50 28,00 2,50 2,00 35,00

3631 Veřejné osvětlení 10,00 150,00 20,00 180,00

3632 Pohřebnictví 1,00 2,00 1,00 10,00 14,00

3635 Územní plánování 250,00 250,00

3636 Územní rozvoj 6,00 6,00

3639 Kom.služby a úz. rozvoj obce 370,00 20,00 90,00 32,00 1,50 1,00 3,00 10,00 5,00 10,00 4,50 42,00 15,00 1,00 45,00 10,00 104,54 2 635,46 1 000,00 4 400,00

3721 Nebezpečný odpad 10,00 10,00

3722 Sběr a svoz komun. odpadu 250,00 250,00

3725 Využití a zneškod.komun.odp. 400,00 400,00

3744

Protierozní, protilavin. a 

protipož.ochrana 2,00 1 280,53 1 282,53

3745 Vzhled obce,veřejná zeleň 10,00 15,00 30,00 10,00 100,00 210,00 375,00

4359 Ost.služ.a čin.-oblast soc.péče 5,00 5,00

5212 Krize 60,00 60,00

5512 Požární ochrana-dobrov.sbor 12,00 4,00 10,00 10,00 1,00 10,00 3,50 10,00 0,50 4,05 10,00 5,00 20,00 75,00 175,05

6112 Místní zastupitel. orgány 664,30 131,58 59,76 2,50 858,14

6171 Činnost místní správy 288,00 72,00 25,92 1,20 4,00 20,00 25,00 1,00 50,00 4,00 8,00 15,00 10,00 55,00 25,00 30,00 1,00 1,00 0,50 13,38 650,00

6310 Finanční operace 1,39 1,39

6320 Pojištění nespecifikované 25,00 25,00

6399 Ostatní finanční operace 96,90 96,90

6402 Vypořádání minulých let 18,50 18,50

6409 Ostatní činnosti, rezervy 3,11 4,00 19,55 26,66

883,00 31,10 664,30 12,00 348,58 138,68 3,00 4,00 2,00 11,00 13,00 57,95 40,00 20,00 225,50 3,00 301,50 53,00 6,00 11,00 38,94 44,00 36,00 21,00 66,76 1 105,50 301,00 1,00 16,00 0,50 3,11 25,00 2,00 5,00 4,00 19,55 700,00 96,90 18,50 3,00 1 439,42 250,00 4 300,00 210,00 2 788,46 2 280,53 16 604,78

16 604,78
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Odvětví rozpočtové skladby

V
ý

d
a

je
 c

e
lk

e
m

SOUHRN VÝDAJE


